石狮市抗震救灾指挥部文件

石狮市抗震救灾指挥部关于调整石狮市

抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议的通知

各镇人民政府、街道办事处抗震救灾指挥部，市抗震救灾指挥部各成员单位:：

按省、泉州市人民政府抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议工作部署，经市政府同意，决定调整、充实我市抗震救灾指挥部及其办公室组成，并在市抗震救灾指挥部基础上增设市防震减灾联席会议，负责组织领导、统筹协调、督促落实相关工作，进一步提高全市抗震救灾和防震减灾能力。现将有关事项通知如下:

一、市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议组成人员
指挥长（召集人）∶ 
郭浪滔  市委常委、市政府常务副市长
副指挥长（副召集人）:
许振洪  市政府办公室副主任
陈国锋  市应急管理局局长
张  平  市人武部副部长
成员∶ 
邱海涛  市委宣传部副部长
王良平  市委台港澳工作办公室主任
谢胜德  市发展和改革局副局长
蔡芳攀  市教育局三级主任科员
巫菲祥  市工业信息化和科技局副局长
蔡建志  市公安局副局长
纪迎盈  市民政局副局长
徐衍璋  市司法局党组成员
李垂轩  市财政局副局长
王名体  市人力资源和社会保障局副局长
吴金锁  市自然资源局副局长
张基明  市人民防空办公室主任
卢章钦  市住房和城乡建设局借调干部，市市政公用事业发

展中心副主任

刘世昌  市交通和港口发展局副局长
杜越成  市农业农村局副局长
李荣亮  市商务局副局长
蔡志坤  市文化体育和旅游局副局长
蔡世博  市卫生健康局副局长
方绍鹏  市应急管理局副局长
王建群  市市场监督管理局副局长
曾焕达  市统计局副局长
肖秋华  市信访局副局长
宋建华  市城市管理局副局长
张志刚  市供销合作社联合社副主任
林煜熙  团市委副书记
李丽宽  市妇联副主席
蔡荣旭  市红十字会专职副会长
岳合生  市消防救援大队副大队长
郑瀚聪  武警泉州支队石狮中队队长
庄绍恭  泉州海关驻石狮办事处主任
林国新  泉州石狮海事处副处长
陈朝晖  泉州市石狮生态环境局副局长
崔  寒  市气象局气象台台长
许宝珠  泉州银保监分局石狮监管组副组长
黄佳进  国网石狮市供电公司副总经理
傅  途  市地震办公室主任
黄华楚  市水务投资发展公司副总经理
朱剑平  中国电信石狮分公司副总经理
林安全  中国移动通信石狮分公司副经理
许明旭  中国联通石狮分公司建维网格总经理
组成人员因工作变动等需要调整的，由所在单位向指挥部办公室报备。
二、市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议主要职责
市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议在市委、市政府领导下，负责统一领导、指挥、协调全市抗震救灾和防震减灾工作。
㈠抗震救灾方面主要职责
统一领导、指挥和协调全市抗震救灾工作；组织地震趋势、震情、灾情会商研判；部署指导地震灾害应急救援，协调驻石部队、武警、民兵、预备役等人员参与抢险救灾；组织指导地震灾害调查评估；研究解决有关地震应急和救援方面的问题；完成上级抗震救灾指挥机构及泉州市委、市政府和石狮市委、市政府交办的其他工作。
㈡防震减灾方面主要职责
统一组织、协调和指导全市防震减灾工作；组织贯彻落实防震减灾法律法规和规章，研究制定防震减灾工作政策、措施和规划并组织落实；组织指导地震灾害风险防治、地震监测预测预警、地震科技创新和防震减灾社会治理体系建设；协调推进防震减灾重点项目建设，协调加强防震减灾基础设施建设；组织开展防震减灾工作检查，通报重要震情、灾情和防震减灾工作情况；协调解决防震减灾重大问题，决定防震减灾重大事项；完成上级抗震救灾指挥机构及泉州市委、市政府和石狮市委、市政府交办的其他工作。
三、市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议常设机构
市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议常设办公室，办公室承担市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议日常工作，设在市应急管理局和市地震办。办公室主任由市应急管理局主要领导担任，副主任由市应急管理局分管领导和市地震办主要领导担任。市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议各成员单位配合办公室开展工作。
办公室综合协调工作由市应急管理局牵头负责，市应急管理局和市地震办组建专班、联合值守，进一步健全完善抗震救灾和防震减灾之间的沟通协调机制，保障办公室运转。办公室所承担的抗震救灾方面日常工作以市应急管理局为主，市应急管理局主要领导为具体牵头人。办公室所承担的防震减灾方面日常工作以市地震办为主，市地震办主要领导为具体牵头人。
四、市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议成员单位联络人员名单
薛宇翔  市网络安全服务中心职员
林锦哲  市民族宗教服务中心职员
黄燕玲  市粮油与物资储备中心副主任
陈宇平  市教育局学校安全服务中心主任
苏鹏华  市工业企业服务中心副主任

袁凌堃  市公安局三级警长
董堆城  市社区建设服务中心主任
张君杨  市司法局一级科员
杨真真  市国库支付中心综合股副股长
洪佳鑫  市人力资源和社会保障局综合股股长
邱民瑜  市自然资源局海域海岛与林业资源管理股股长
吴扬辉  市住房和城乡建设局建设工程股股长
李  丞  市人防指挥保障中心一级科员
洪文才  市交通运输事业发展中心科员
刘伟荣  市农业农村局农业股股长
王鸿亮  市商贸服务中心职员
曾淇芳  市文体旅游发展中心职员
梁建莉  市卫生健康局公共卫生股股长
蔡育仁  市应急管理局救援救灾减灾股股长
黄金定  市地震办公室四级主任科员
李晓烽  市市场监管综合服务中心职员
黄琪琳  市普查中心主任
赵  龙  市信访局综合督查股股长
王  松  市市政公用事业发展中心园林绿化股股长
肖  尧  市供销合作社联合社一级科员
辜培鑫  团市委一级科员
施巧云  市妇女儿童活动中心主任
黄剑英  市红十字会综合股股长
蔡华钧  市人武部军事科参谋
付佳平  市消防救援大队湖滨站站长
郑瀚聪  武警泉州支队石狮中队队长
何丽玲  泉州海关驻石狮办事处综合保障科副科长
曹光斌  泉州石狮海事处科员
王鸿荣  泉州市石狮生态环境局科员
林联发  市气象局综合科职员
陈如意  泉州银保监分局石狮监管组科员
杨振中  国网石狮市供电公司应急与保卫管理中级师
黄华楚  市水务投资发展公司副总经理
柯勇斌  中国电信石狮分公司专业主管
汤海彬  中国移动通信石狮分公司综合管理
曾培坤  中国联通石狮分公司职员
联络人员因工作变动等需要调整的，由所在单位向指挥部办公室报备。
石狮市抗震救灾指挥部
2022年7月28日
（此件主动公开）
抄送：泉州市抗震救灾指挥部暨防震减灾联席会议办公室，
市政府办。
石狮市抗震救灾指挥部              2022年7月28日印发
狮震指〔2022〕1号

— 2 —
— 1 —